2024 年 11 月 1 日

会員様各位

少人数制スタジオ一体型パーソナルジム LEGIT Field 柏の葉

鈴木佑輔

営業形態及び店舗名称変更のご案内

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

少人数制スタジオ一体型パーソナルジム LEGIT Field 柏の葉は開店以来、皆様のご厚情を

いただき営業を継続することが出来ました。しかしながら、厳しい経営状況が続き様々な

経営努力を重ねて参りましたが、競争環境の激化や昨今の世情を鑑みて、2025 年 1 月より

営業形態及び店舗名称の変更を行う運びとなりました。

これからも地域に根付き、皆様の期待に沿えるよう誠心誠意努めて参りますので、

今後も変わらぬご愛顧を心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. 営業形態・名称変更

2025 年 1 月 4 日（土）よりヨガ＆ピラティススタジオに変更

名 称：ヨガ＆ピラティススタジオ MAKOTO by LEGIT Field

2. 上記に伴う新規案内

ヨガ＆ピラティススタジオ変更に伴うレッスンスケジュールの変更（詳細は別紙ご参照ください）

3. 料金プラン

2025 年 1 月以降もご在籍いただける場合は、LEGIT 特別会員として現行の料金プランを

継続しての在籍が可能となります。（プラン詳細は裏面をご参照ください）

4. 途中解約について

新規キャンペーン入会に伴う途中違約金に関しては発生いたしません。

解約ご希望の方は個別にフロントまでご連絡をお願いいたします。

5. その他

24 年 12 月末日までは現行のレッスンバランスを考慮し、営業して参ります。

EMS トレーニング、パーソナルトレーニング会員様への料金プランの変更はございません。